
Na osnovu člana 8. stav 1. i člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni
glasnik RS“, broj 9/10) i člana 26. Poslovnika Narodne skupštine  - prečišćeni tekst
(„Službeni glasnik RS“, broj 20/12),

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Četvrtog vanrednog
zasedanja u 2013. godini, održanoj  27. februara 2013. godine, donela je

O D L U K U
O IMENOVANJU ŠEFOVA STALNIH DELEGACIJA NARODNE

SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE U MEĐUNARODNIM
PARLAMENTARNIM INSTITUCIJAMA

I
Za šefove stalnih delegacija Narodne skupštine Republike Srbije u

međunarodnim parlamentarnim institucijama imenuju se:

- Aleksandra Đurović, za šefa Delagacije u Parlamentarnoj skupštini
Saveta Evrope,

- mr Nebojša Stefanović, za šefa Delegacije u Interparlamentarnoj uniji,

- dr Dijana Vukomanović, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj skupštini
OEBS-a,

- Predrag Marković, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj skupštini
Crnomorske ekonomske saradnje,

- Momo Čolaković, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj skupštini
Mediterana,

- Jadranka Joksimović, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj dimenziji
Centralnoevropske inicijative,

- prof. dr Mileta Poskurica, za šefa Delegacije u Interparlamentarnoj
skupštini pravoslavlja,

- Dušan Bajatović, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj skupštini NATO-a,

- Zoran Antić, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj skupštini Frankofonije i

- Milovan Drecun, za šefa Delegacije u Parlamentarnoj skupštini
Organizacije dogovora o kolektivnoj bezbednosti (ODKB).



- 2 -

II
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u ''Službenom

glasniku Republike Srbije''.

RS broj 8
U Beogradu, 27. februara 2013. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

POTPREDSEDNIK

Vesna Kovač


